
UFFICIO: U.O. POLIZIA LOCALE 

NOTIFICHE ALBO PRETORIO 

PROTEZIONE CIVILE 

Città di Orbassano 

Prot. n. 21030
Ordinanza n. 104

OGGETTO:  ISTITUZIONE  DIVIETO  DI  TRANSITO  E  SOSTA  CON  RIMOZIONE
FORZATA  IN  OCCASIONE   DELLE  MANIFESTAZIONI  “ORBASSANO VENDE DI
SERA -  FESTIVAL  DEI  SALDI  -  NOTTI  BIANCHE” PREVISTE PER IL  GIORNO
SABATO 7 LUGLIO 2018. INTEGRAZIONE ORDINANZA N. 95/2018.

IL RESPONSABILE  U.O.  P.L.

Visto  il  programma  delle  manifestazioni  organizzate  dall’Amministrazione

Comunale,  in  accordo con  la  Confesercenti  Zona  Ovest  Torino,  in  occasione  delle

manifestazioni  “Orbassano  Vende  di  sera  -  Festa  dei  saldi  -  Notti  bianche”  che

prevedono anche l’apertura straordinaria dei negozi e vari eventi d’attrazione, che si

svolgeranno Sabato 16 Giugno e Sabato 7 luglio 2018 dalle ore 21,00 alle ore 24,00 o

fine evento, nelle vie del centro cittadino e vie collaterali, con ordinanza n° 95/2018 si

è  provveduto  alla  regolamentazione  della  viabilità  e  della  sosta  sulle  vie  ed  aree

limitrofe interessate, onde garantire il regolare svolgimento delle manifestazioni;

Preso  atto  che  occorre  procedere  ad  un’integrazione  della  stessa,  al  fine  di
prevedere e disciplinare il regolare svolgimento di nuovi eventi; 

Visto l’art. 6 della Legge 127/97 e l’art. 2 della Legge 191/98 sulle competenze
dei  dirigenti  in  merito  all’emanazione  degli  atti  amministrativi  delle  pubbliche

amministrazioni;
Visto  l’art.  107  del  Decreto  Legislativo  n..  267/2000,  il  quale  attribuisce  ai

dirigenti poteri gestionali nell’ambito degli Enti Locali;
Visto il Decreto del Sindaco n° 16 del 15/12/2017 con la quale è stata attribuita

la  responsabilità  dell’Unità  Operativa  “Polizia  Locale  e  Protezione  Civile”  al
Commissario Capo Santarcangelo Domenico;

Visti i pareri espressi in merito dai locali Ufficio Tecnico e Comando di Polizia
Locale;

Visti  gli  articoli  6  e  7  del  vigente  C.d.S.,  approvato  con  D.L.  n°  285  del
30/04/1992:

O R D I N A
ad integrazione dell’ordinanza n° 95/2018

per

Piazza Umberto I, 5  10043 Orbassano (TO) Italy
Tel. +39 011 903 62 14/19  Fax +39 011 901 12 44

www.comune.orbassano.to.it



SABATO 7 LUGLIO 2018
dalle ore 19,30 alle ore 24,00 o fine manifestazioni

 
➢ l’istituzione del divieto di sosta con rimozione forzata in Via San Rocco lato civici

dispari, nel tratto compreso tra Via Alfieri e Piazza Vittorio Veneto;

➢ il divieto di transito “eccetto residenti ed autorizzati” in Via San Rocco direzione
centro, tratto compreso tra Via III Reggimento Alpini e Piazza Vittorio Veneto;

➢ l’obbligo di svolta a destra “eccetto residenti ed autorizzati” in Via III Reggimento
Alpini da Via San Rocco per i veicoli provenienti da Strada Stupinigi verso il

centro;
➢ l’obbligo di svolta a sinistra “eccetto residenti ed autorizzati” in Via San Rocco

con direzione Strada Stupinigi per i  veicoli provenienti  da Via III Reggimento
Alpini;

➢ il divieto di transito “eccetto residenti ed autorizzati” in Via San Rocco direzione
centro, tratto compreso tra Piazza Vittorio Veneto e Via Alfieri;

➢ l’obbligo di svolta a destra “eccetto residenti ed autorizzati” in Via San Rocco per
i veicoli provenienti da Piazza Vittorio Veneto;

 

D E M A N D A 
 

all’Ufficio Tecnico Comunale o chi per esso l’apposizione delle transenne ed idonea
segnaletica  verticale,  nonché  l’apposizione  di  segnali  informativi  di  direzione

consigliata e prossime località raggiungibili all’intersezione Via San Rocco/Via Meucci,
Via Alfieri/Via N. Bixio, Via Giolitti/Via Castellazzo.

La  presente  ordinanza  sarà  resa  nota  al  pubblico  mediante  pubblicazione
all’Albo Pretorio del Comune.

Copia della presente viene inviata alla locale Stazione Carabinieri ed al Comando
della  Polizia  Locale  per  la  vigilanza  sulla  esatta  osservanza  di  quanto  in  essa

contenuto.
 
 
Orbassano, lì 29 giugno 2018 

IL RESPONSABILE U.O. P.L.

Commissario Capo Domenico SANTARCANGELO 
firmato in originale

Piazza Umberto I, 5  10043 Orbassano (TO) Italy
Tel. +39 011 903 62 14/19  Fax +39 011 901 12 44

www.comune.orbassano.to.it


